
RESTAURANT 
NHUY

Carte des plats à emporter 

COMMANDE SUR PLACE
OU PAR TELEPHONE

02-40-39-46-13

SPÉCIALITÉS NHU-Y
23 rue De la Paix, 03200 Vichy

01 23 45 67 89
bonjour@supersites.fr

www.supersites.fr

COM THIT NUONG

BŒUF LOC LAC 

BŒUF AU SATÉ (ÉPICÉ DOUCE) 

BŒUF AU BASIL IC THAÏ  (ÉPICÉ FORT) 

GAMBAS À LA SAUCE PIQUANTE 

GAMBAS À L ’AIL

PORC AU CARAMEL 

CANARD LAQUÉ 

BROCHETTES X 2 P
BOEUF OU POULET OU CREVETTE 

BROCHETTES VIETNAMIENNES
SPÉCIALES X3 P 

DÉLICE THAÏ  

90 AVENUE DU PRESIDENT
ROOSEVELT 

44250 SAINT BREVIN
L'OCEAN

OUVERT TOUS LES JOURS 

SAUF LE LUNDI 

DE 11H30 - 14H30 

18H30 - 22H30

ACCOMPAGNEMENTS
23 rue De la Paix, 03200 Vichy

01 23 45 67 89
bonjour@supersites.fr

www.supersites.fr

LÉGUMES VARIÉS 
NOUILLES AUX LÉGUMES
NOUILLES NATURE 
RIZ NATURE 
RIZ CANTONNAIS

WOK
23 rue De la Paix, 03200 Vichy

01 23 45 67 89
bonjour@supersites.fr

www.supersites.fr

POULET
PORC
BOEUF
CANARD

2/ AGRÉMENTEZ D’UNE SAUCE :

CURRY                                PIQUANTE
THAI                                    AIGRE DOUCE 

DESSERT
23 rue De la Paix, 03200 Vichy

01 23 45 67 89
bonjour@supersites.fr

www.supersites.fr

BEIGNETS 
POMME OU ANANAS OU BANANE 
COUPE DE FRUITS AU SIROP
L ITCHIS OU ANANAS 
CONFITS DE GINGEMBRE
NOUGAT CHINOIS (MOUS)
FRUITS FRAIS
ANANAS OU MANGUE
CHE THAÏ  
BANH CHUOI 
PERLE DE COCO 

CREVETTES
SEICHES
POISSON 
TOFU

1/ CHOISSISEZ VOTRE VIANDE

BOISSONS
23 rue De la Paix, 03200 Vichy

01 23 45 67 89
bonjour@supersites.fr

www.supersites.fr

3/ LEGUMES CHOISIS PAR LE CHEF

CHAMPIGNONS, CAROTTES, OIGNONS, SOJA,
CHOU, BAMBOU

BIERE TSINGTAO
BIERE SAIGON
BIERE SINGHA 
JUS DE FRUIT 
POMME, ORANGE, ABRICOT,  
L ITCHEE,  ANANAS
COCA COLA
JUS DE COCO 

10.20 EUR

10.20 EUR

10.20 EUR

10.20 EUR

12.80 EUR

12.80 EUR

9.50 EUR

13.30 EUR

10.30 EUR

13.30 EUR

10.30 EUR

9 EUR
9 EUR

10.20 EUR
11 .50 EUR

9.90 EUR
8.50 EUR
8.30 EUR
8.30 EUR

5.50 EUR
6.00 EUR
6.00 EUR
2.50 EUR
4.50 EUR

5.20 EUR

5.00 EUR
 

5.20 EUR
 

6.00 EUR

5.00 EUR
5.00 EUR
6.00 EUR

4.00 EUR
4.50 EUR
4.50 EUR
3.50 EUR

2.50 EUR
3.00 EUR



UN AVANT GOUT DU
VIETNAM

SOUPE “PHO”
Pho Bœuf ou poulet  la plus connue v ient de
Hanoi  mais la notre saura également vous
inv i ter  au voyage

SOUPE “CANH CHUA” 
“Canh Chua” est  une soupe aigre douce,  un
plat or iginaire du Delta du Mékong. E l le
possède une saveur unique associant
subt i lement le sucré et  le salé.  Légerement
épicé.  E l le est  agrémentée de crevettes ,
d ’ananas,  de pousses de soja et  d ’autres
légumes ains i  que d’herbes f raiches…

BANH XEO 
Banh Xeo ou la fameuse crêpe Vietnamienne
spécial i té du Sud. Crêpe ult ra légère fourrée
de crevettes ,  porc et  soja f rais…

BO BUN 
“Bo Bun” est  une autre spécial i té bien
connue,  “bo” s ignif ie boeuf “Bun”
vermicel les.  Notre vers ion aura tous les gouts
attendus:  parfums,  croquants des pet i tes
cacahuètes et  herbes f inement hachées… 
Disponible avec du Poulet,  Crevette,  Boeuf
ou Végétarien (tofu).  
Les bo buns sont serv is  avec des nems.

HORS D'OEUVRES -
SPECIALITES FAITES

MAISON

SALADES

NEMS VIETNAMIENS (X4 
La vers ion or iginale galette de r iz  et
farce au porc

NEMS AU POULET (X4) 

NEMS THAÏLANDAIS (X4) 
Une vers ion avec galette de blé,
légèrement épicé notamment avec la
cit ronnel le ,  farce au porc

NEMS CRABE (X4) 
Farce de chair  de crabe et de légumes

SAMOUSSAS (X4) 
En forme de tr iangle,  la farce à base
de bœuf et  de porc agrémenté
d’épices douces

CRABE FARCI 
Farce de chair  de crabes,  vermicel les
et champignons noirs

BEIGNETS DE CREVETTES (X5)

RAVIOLIS FRITS (X5) 
Farce de crevette et  de porc dans un
ravio l i  croust i l lant  

ASSIETTE MAISON (X6) 
Une façon de gouter toutes nos
spécial i tés d ’hors d ’œuvre:  Nems,
Nems Thaï ,  Samoussa,  Beignet de
crevette,  Papi l lote et  Raviol is  Fr i ts  

SALADE DE MANGUE & CREVETTES

SALADE D’ANANAS FRAIS ET FRUITS
DE MER

SALADE AUX CREVETTES OU AU
POULET 

ROULEAUX PRINTEMPS (2 PIÈCES) 
Notre vers ion cont ient de la
crevette,  du poulet  et  du porc 

SPÉCIALITÉS À LA VAPEUR
ASSORTIMENT À LA VAPEUR (6PCS) 

BANH CUON
Crêpe v ietnamienne cuite à la
vapeur garnie de porc haché et de
champignons noirs  parfumés 

HA CAO (5 PIÈCES) 
Raviol is  de crevettes 

XUI MAI AU PORC OU CREVETTES 
Bouchées de porc ou de crevettes 

SOUPES
SOUPE AUX NOUILLES & CANARD
LAQUÉ
Noui l les de blé serv i  avec des
tranches de magret de canard

SOUPE AUX RAVIOLIS 
Farce de crevette et  de porc dans
un boui l lon c lai r

MOYEN : 8.80 EUR            GRAND : 11 EUR
SUPPLEMENT SAUCE MAISON 

0.50 EURO LE POT
NUOC MAM / AIGRE DOUCE/ SAUCE SOJA

6.30 EUR

6.30 EUR

6.50 EUR

6.50 EUR

6.50 EUR

8.50 EUR

7.50 EUR

7.50 EUR

9 EUR

8.40 EUR

8.40 EUR

8 EUR

8.30 EUR

8.50 EUR

10.50 EUR

7.30 EUR

7.30 EUR

8.70 EUR

8.70 EUR


